法学院（知识产权学院）办〔2023〕16 号

关于公布《浙江工商大学法学院（知识产权学院）

博士研究生综合测评实施细则》的通知

各系（室、所）、院内各部门：

经院党政联席会议讨论通过，现将《浙江工商大学法学院

（知识产权学院）博士研究生综合测评实施细则》予以公布，

请遵照执行。

法学院（知识产权学院）

二 0 二三年十二月十一日

主题词：研究生 综合测评 实施细则

浙江工商大学法学院（知识产权学院）办公室 2023 年 12 月 11 日印发

浙江工商大学法学院（知识产权学院）

博士研究生综合测评实施细则

第一条 为调动博士研究生科研积极性，产出高质量科研成果，结合

学校相关规定和学院实际，特制定本实施细则。

第二条 博士研究生综合测评以科研为主要导向，具体模块参照《浙

江工商大学法学院（知识产权学院）研究生综合测评实施细则（试行）》。

第三条 科研成果的类型分级和对应评分标准，按照学校科研奖励文

件执行。

第四条 博士生论文、研究报告、获奖如果是与导师合作发表或取得

的，该科研成果的评分，博士生视同为第一作者。

第五条 博士生以独立作者的身份发表或取得前款规定成果，科研评

分按照 1.5 的系数计算。

第六条 博士生德育模块、智育模块和素质拓展模块的测评，根据博

士生的培养特点赋予不同权重，赋分总和不得超过一篇核心期刊论文的

对应分值。由学院奖学金评审委员会根据申报情况具体决定。

第七条 博士生一旦因违反法律或学校校规而被处罚，有明确的处罚

规定，德育评定即为 0分。

第八条 本细则中未涉及到的事项，由学院奖学金评审委员会集体评

议后决定。

第九条 本实施细则自通过之日起施行。2023 年博士研究生综合测

评参照本实施细则执行。